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※この納付書は、取扱期限までに第１期から第４期までの金額を納付する場合にお使いください。
※ペイジー及びクレジットで納付可能な納付書については、｢納付番号」｢確認番号」｢納付区分」が印字されています。

6 2年 9 月 日令和
6 1年 7 月 日令和

6 31年 10 月 日令和

7 31年 1 月 日令和

円円円

円円円

円円円

円円円

納　　期 充当又は委託納付額 充当又は委託納付後納付税額 納　期　限

第２期(８月）
第３期(10月）
第４期(１月）

第１期(６月）

◎公的年金からの特別徴収税額③に係る項目

特別徴収税額が差し引かれる公的年金の種類・支払者(特別徴収義務者）

※16歳未満の扶養親族数は、扶養控除の対象ではないため、所得控除額には含まれません。
３ ４

生命保険料控除額 本
人
該
当
事
項

その他 特定 老人 うち
同居

うち
同居

控
除
対
象
配
偶
者
・

扶
養
親
族
等
の
内
訳

控除対象
配 偶 者

老人

地震保険料控除額 配偶者(特別)･扶養控除額 基 礎 控 除 額 所得控除額の合計

特別

扶養障害 16歳未満の
扶養親族数その他 その他

控除対象扶養親族

雑 損 控 除 額 医療費控除額 社会保険料控除額 小規模企業共済等掛金控除額

営 業 等 所 得 農 業 所 得 不 動 産 所 得 利 子 所 得

分
離
課
税
の
所
得

一般の短期譲渡所得 国 又 は 地 方 公 共 団 体 等
に 対 す る 短 期 譲 渡 所 得 一般の長期譲渡所得 優良住宅地等の長期譲渡所得

山 林 所 得

給　　　与　　　所　　　得
（ 所 得 金 額 調 整 控 除 後 ） 総合譲渡・一時所得雑　　所　　得

居住用財産の長期譲渡所得 株式等の譲渡・事業・雑所得 上場株式等の配当等所得 先　物　取　引　所　得

■所得金額の内訳(円)

■所得控除額の内訳(円)

うち公的年金等に係る分

（令和５年１月１日から令和５年12月31日までの間の所得）

総 所 得 金 額

１

配 当 所 得

県民税

加入者名

加入者名

納
税
者
氏
名

納 税 者
住所氏名

取扱期限 冊番

冊　　番
冊
番

０４５-    -

０４５-    -

収納代行会社 取扱期限

領 収 日 付 印

領 収 日 付 印

収納機関
番　　号

口座記号
番　　号

口 座 記 号
番 　 　 号

全期税額 円

円
円

納付
番号

全期税額

全期税額

確認
番号

納付
区分

電　話日
市 民 税 担 当

横 浜 市

市民税お　　問　　合　　せ　　先冊 番

総務部 市民税

■税額控除額㋑の内訳(円）
調整控除額 配 当 控 除 額 住宅借入金等

特別税額控除額 寄附金税額控除額 外国税額控除額 特別税額控除額

県民税

※市民税均等割額が3,900円の方は、うち900円が「横浜みどり税」分となります（１ページ目裏面のお知らせをご覧ください｡)｡

(ご注意）金額は訂正しないでください。
【住所等非表示払込書】

【住所等非表示払込書】

（金融機関・コンビニ等店舗保管）

（納税者保管／収入印紙不要）

この納付書兼納付済通知書は機械で処理しますので、中央の欄を汚さないよう特にご注意ください。
また、本書を折ったり曲げたりしないでください。

この受領証は、ゆうちょ銀行(郵便局)で納付する場合は、
領収証書の代わりとなります。大切に保管してください。

コ
ン
ビ
ニ
等
収
納
用

切
り
取
ら
な
い
で
お
出
し
く
だ
さ
い
。

Ａ
Ｔ
М
・
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
（
郵
便
局
）
で
お
支
払
い
の
場
合
は
、
左
側
２
枚
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
上
記
以
外
の
場
合
は
、
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

納税者
住　所
氏　名

冊番

分離(事業・雑・譲渡等)分
◎合計年税額①の内訳(円）

※ 税額変更等により年度の途中から特別徴収税額が発生する場合は、記載の特別徴収義務者から差し引かれます。

種　類
支払者円

支払者円

仮徴収
（４月～８月）
本徴収

（10月～
翌年２月） 令和７年度仮特別徴収税額(円） 令和７年８月令和７年６月令和７年４月

円

差引所得割額㋐-㋑ 均等割額合計算出所得割額㋐ 税 額 控 除 額 ㋑

内　

訳

円

納

税

者

住

所

・

氏

名

合　計　年　税　額 ①

◎
納
付
書
兼
納
付
済
通
知
書
は
、
直
接
機
械
に
読
み
込
ま
せ
ま
す
の
で
、
汚
し
た
り
折
り
曲
げ
た
り
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

種　類
（公的年金から差し引かれる税額）③
公的年金からの特別徴収税額

④普通徴収税額(納付税額）
（ ① －（ ② ＋ ③ ））

税 務 課

整理番号

公的年金からの特別徴収税額についてのお知らせ

配当割額及び株式等
譲渡所得割額控除額

総
合
課
税
の
所
得

お掛け間違いにご注意ください。
ＦＡＸ

課税標準額
市民税算出
所 得 割 額

郵便番号

区役所

県民税算出
所 得 割 額

令和 年 月 日６ ７ １

令和 年

月 日

６取扱期限

全期全期
(1期～4期合計)(1期～4期合計)

７ １

株式会社
電算システム

株式会社
電算システム

株式会社
電算システム

収納
代行
会社

※上記の公的年金からの特別徴収税額③の欄の税額を、公的年金
から差し引きます（詳細は２ページをご覧ください｡)｡

※税率、納付場所等は裏面をご覧ください。

※給与所得の上段の金額は給与等の収入金額、雑所得(うち公的年金等に係る分)の上段の金額は公的年金等の収入金額です。
総合長期譲渡所得及び一時所得は、損益通算後の２分の１の金額を総所得金額に算入しています。

令和 ６ 年度 市民税・県民税・森林環境税（全 期）

市民税・県民税・森林環境税
領 収 証 書
令和 年度(全 期）
横浜市

令和 ６ ７ １年 月 日

横浜市会計管理者 00120-3- 967134

0 0 1 2 0 - 3 - 9 6 7 1 3 4

原符兼払込金受領証
(金融機関控）

横　浜　市

横 浜 市 会 計 管 理 者

通常払込料金
加入者負担公

通常払込料金
加入者負担公

バーコードのない
納付書は、コンビ
ニエンスストア等
及びスマホ決済で
はお取り扱いでき
ません。

６

（給与から差し引かれる税額）
給与からの特別徴収税額 ②

( 納 付 税 額 )
※充当又は委託納付後納付税額を各納期によって納付してください。◎普通徴収税額(納付税額)④

合　計　所　得　金　額

冊 番

収
納
代
行
会
社

令和６年度 横浜市 市民税・県民税・森林環境税
全 期 納付書兼納付済通知書

森林環境税

（
区
役
所
・
コ
ン
ビ
ニ
等
本
部
保
管
）

04531150 （t02955） 横浜市役所 財政局主税部税務課-納税通知書A 定期4期NDCB　1P表　24/03/01.　TNL　（IllustratorCC）

2401-531150

弊社担当印

年　　月　　日 年　　月　　日 年　　月　　日

校了印 責了印

年　　月　　日

プリプレス印

年　　月　　日

プリプレス
責任者印

01101338
長方形

01101338
引き出し線
【令和６年度市民税・県民税・森林環境税　納税通知書】

「定額減税額」の額は「特別税額控除額」として記載しています。
引ききれなかった定額減税額は以下のとおり算出します。

｛（本人１人+控除対象配偶者数+扶養親族数）×10,000円｝ー特別税額控除額（市民税分+県民税分）＝引ききれなかった定額減税額（給付対象）

【例】本人１人扶養2人
　　　引ききれた定額減税額が20,000円の場合

｛（本人１人+２人)×10,000円｝－20,000円＝10,000円　
引ききれなかった定額減税額（給付対象）
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